

252024	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352024	Специалист по качеству сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория г. Владивосток, ул. Русская, д. 57																						
452024	Специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лечебно-диагностическое отделение №5 г. Владивосток, Океанский проспект, д. 90																						
552024	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел розничных продаж г. Владивосток, ул. Добровольского, д. 33																						
652024	Кассир-регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория г. Владивосток, ул. Баляева, д. 35																						
752024	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория г. Владивосток, ул. Новоивановская, д. 3																						
852024	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория с. Михайловка, ул. Краснознаменная, д. 37а																						
952024	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел розничных продаж г. Артем, ул. Ульяновская, д. 3/1																						
1052024	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1152024	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Лечебно-диагностическое отделение № 3 г. Артем, ул. Кирова, д.14а																						
1252024	Врач-гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел розничных продаж г. Спасск-Дальний, ул. Ленинская, д. 23																						
1352024	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1452024	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория г. Находка, бульвар Энтузиастов, д. 12/1																						
1552024	Врач-клинической лаборатор-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

	ной диагностики																						
	ОСП в г. Южно-Сахалинске, ул. Космонавта Поповича, д. 110																						
1652024	Биолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	ОСП в г. Южно-Сахалинске, ул. Есенина, д. 50																						
1752024	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 05.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор
 (должность)

 (подпись)

 Урсова Наталья Алексеевна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 11.11.2024
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Директор по операционной деятельности
 (должность)

 (подпись)

 Стронгина Наталия Анатольевна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 11.11.2024
 (дата)

 Заместитель главного врача по медицинской
 части
 (должность)

 (подпись)

 Заречук Оксана Леонидовна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 11.11.2024
 (дата)

 Главная медицинская сестра
 (должность)

 (подпись)

 Дидова Наталия Сергеевна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 11.11.2024
 (дата)

 Старший специалист по охране труда
 (должность)

 (подпись)

 Терешенкова Елена Сергеевна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 11.11.2024
 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 4716
 (№ в реестре)

 (подпись)

 Бурлака Виктория Викторовна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 05.11.2024
 (дата)